
  

 

  

 

 

OTSUS 25.09.2024 nr 11.2-28/24/1119  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede" (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 ja 2 alusel, võttes arvesse Lääneranna 

Vallavalitsuse (registrikood 77000298, edaspidi toetuse saaja) 24.09.2024 esitatud taotluse, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK)  

 

otsustab:  
 

1. Rahuldada toetuse saaja 24.09.2024 esitatud taotlus ning muuta projekti nr RE.2.01.23-0784 

"Lihula mõisa viinaaidas käsitöökoja ja muinsuskaitse teabekeskuse avamine“ 26.09.2023 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.2-28/23/1170 resolutsiooni punkte järgmiselt:  

 

1.1 „6. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 11.08.2023 ja lõppkuupäev 30.04.2025“.  

1.2 „Toetuse saaja esitab RTK e-teeninduse kaudu vahe- ja lõpparuanded alljärgnevatel 

tähtpäevadel:  

9.1 vahearuande hiljemalt 15.04.2024 (seisuga 31.03.2024);  

9.2 lõpparuande hiljemalt 30.05.2025.“. 

1.3 „8. Toetuse saaja on kohustatud toetust kasutama ja projekti ellu viima kooskõlas toetuse 

taotlusega, 24.04.2024 ja 24.09.2024 muutmise taotlustega ning meetme määruses sätestatud 

nõuetele. Eelkõige täidab toetuse saaja meetme määruse §-is 24 sätestatud järgmisi kohustusi: 

...".  

 

26.09.2023 otsusega nr 11.2-28/23/1170 on RTK rahuldanud toetuse saaja taotluse projektile 

„"Lihula mõisa viinaaidas käsitöökoja ja muinsuskaitse teabekeskuse avamine” (edaspidi projekt). 

24.09.2024 esitas toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti 

abikõlblikkuse perioodi pikendamisega kuni 30.04.2025 ning eelarve muutmisega.  

 

Toetuse saaja sõnul on abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks ehitustööde pikenemine, 

mistõttu on edasi lükkunud ka sisustuse hanked. Eelarvemuudatustest tulenevalt on toetuse saajal 

vajadus korrigeerida sisutuse hanke mahutabeleid. 

 

24.09.2024 esitas toetuse saaja taotluse projekti eelarve muutmiseks, mille kohaselt:  

 väheneksid käsitöökoja ja muinsuskaitse teabekeskuse ruumide statsionaarse sisustuse ja 

mööbli soetamise kulu 31 251,66 euro võrra; 

 väheneksid käsitöökoja ja muinsuskaitse teabekeskuse ruumide mittestatsionaarse 

sisustuse, mööbli ja seadmete soetamise kulu 29 661,36 euro võrra; 

 suureneksid välitööde kulud 60 913,02 euro võrra. 



RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine tagab 

projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatut kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest 

arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


